
Dom Kultury w Kidałowicach

Dom Kultury w Kidałowicach znajduje się w centrum miejscowości i odgrywa znaczącą rolę w
życiu kulturalnym mieszkańców.

  

  

Don Kultury w Kidałowicach

  

Kilka razy w tygodniu, w godzinach popołudniowych, spotykają się tu dzieci i młodzież aby
rozwijać swoje zainteresowania. Opiekunem Domu Kultury jest Pani świetlicowa, która dba o
wystrój wnętrza, pracuje z młodzieżą oraz inicjuje większość wydarzeń kulturalnych.
Świetlicowa współpracuje ze Szkołą Filialną z Kidałowic, przygotowuje z dziećmi imprezy
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okolicznościowe i przedstawienia, zabawy i konkursy. Dzięki temu dzieci mogą się lepiej
rozwijać, pogłębiać swoją wiedzę i doskonalić umiejętności nabyte w szkole. Wszystkie te
działania mają na celu organizację wolnego czasu dzieci i młodzieży, ich rozwój oraz kontakty
z rówieśnikami. W świetlicy Gminny Ośrodek Kultury w Pawłosiowie organizuje kursy zdobienia
różnych artykułów metodą dekoupage.

  

  

Sala taneczna

  

Życie świetlicy nie ogranicza się tylko do szkoły i warsztatów, mają tu miejsce zebrania wiejskie,

 2 / 6



Dom Kultury w Kidałowicach

spotkania Rady Sołeckiej, Ochotniczej Straży Pożarnej i innych organizacji społecznych
działających we wiosce.

  

Wyodrębnioną część budynku stanowią pomieszczenia Ochotniczej Straży Pożarnej z garażem
na samochód strażacki.

  

 

  

  

OSP Kidałowice
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Teren na którym znajduje się Dom Kultury jest ogrodzony i znajduje się na nim plac zabaw dla
najmłodszych, spełnia on również rolę miejsca spotkań rodziców przyprowadzających swe
pociechy.

  

W bezpośrednim sąsiedztwie Domu Kultury wybudowano również piękną altanę taneczną na
której organizowane są pikniki i plenerowe zabawy taneczne, zarówno dla dorosłych jak i
najmłodszych mieszkańców Kidałowic.

  

  

Plac zabaw i altana taneczna
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Warsztaty rękodzielnicze - marzec 2024 r.
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  Warsztaty rękodzielnicze - marzec 2024 r.  
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